АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАТУШКИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16 декабря 2013 года № 44-Р

	О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

     В соответствии с пунктом 2.1. статьи 2 Положения о создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 25 июня 2013 года № 67-РМС «О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
     1.Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
     2.Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение).
     3.Распоряжение руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Матушкино в городе Москве от 31 декабря 2009 года № ММ-22-Р (в ред.от 07.03.2012г.) «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов» признать утратившим силу.
     4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа
Матушкино                                                                         В.В. Анисимов

Рассылка: в дело, членам комиссии, юридическую и кадровую службы

Исп. Седова О.В.
8(499)734-87-31

	Приложение к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Матушкино
от 16 декабря 2013 года № 44-Р

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:
	Анисимов Владимир Викторович – глава муниципального округа Матушкино

	Заместитель председателя комиссии:
	Садовников Станислав Владимирович – депутат Совета депутатов муниципального округа Матушкино

	Члены комиссии:
	Коломацкая Виктория Вадимовна – депутат Совета депутатов муниципального округа Матушкино

	Венедиктов Александр Викторович – депутат муниципального округа Матушкино

	Представитель управы района Матушкино города Москвы (по согласованию)

	Секретарь комиссии:
	Ромашина Екатерина Васильевна – юрисконсульт – советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Матушкино